
 
 

DO-0130/87/2014 

 

 

Zarządzenie nr 87 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 27 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ 

ds. standaryzacji i akredytacji w zakresie nauczania języków obcych 

w Jagiellońskim Centrum Językowym i Centrum Językowym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572, z późn. zm.) i § 29 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

Powołuję Panią dr Monikę Stawicką na Pełnomocnika Rektora UJ ds. standaryzacji 

i akredytacji w zakresie nauczania języków obcych w Jagiellońskim Centrum 

Językowym i Centrum Językowym Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, 

bezpośrednio podporządkowanego prorektorowi UJ ds. dydaktyki. 
 

§ 2 
 

1. Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. standaryzacji i akredytacji w zakresie nauczania 

języków obcych w Jagiellońskim Centrum Językowym i Centrum Językowym 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum, należy:  
 

1) przedstawianie prorektorowi UJ ds. dydaktyki propozycji działań w zakresie poprawy 

jakości nauczania języków obcych oraz realizacja tych działań; 

2) koordynacja działań projakościowych w zakresie nauczania języków obcych 

w Jagiellońskim Centrum Językowym i Centrum Językowym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

3) inicjowanie i koordynowanie współpracy z organizacjami dokonującymi akredytacji 

jakości kształcenia i certyfikacji systemu zarządzania jakością w kształceniu oraz 

reprezentowanie przed nimi Uniwersytetu;  

4) inicjowanie i koordynacja działań mających na celu uzyskanie akredytacji przez 

Jagiellońskie Centrum Językowe oraz Centrum Językowe Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum;  

5) inicjowanie i koordynowanie współpracy z innymi ośrodkami akademickimi, 

szczególnie w zakresie wymiany doświadczeń i budowy dobrych praktyk, 

z zastrzeżeniem odrębnych porozumień; 

6) organizowanie działalności informacyjnej i szkoleniowej oraz upowszechnianie 

dobrych praktyk w zakresie poprawy jakości nauczania języków obcych; 

7) współpraca z władzami uczelni i wydziałów, z Jagiellońskim Centrum Językowym 

oraz z Centrum Językowym Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

w zakresie realizacji powierzonych zadań;  



 

 

8) przygotowywanie projektów wewnętrznych aktów prawnych związanych z zakresem 

powierzonych zadań; 

9) koordynacja tworzenia strony internetowej poświęconej jakości nauczania języków 

obcych w Jagiellońskim Centrum Językowym i Centrum Językowym Uniwersytetu 

Jagiellońskiego – Collegium Medicum; 

10) wykonywanie innych zadań powierzonych przez władze Uniwersytetu. 

2. W celu realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, Pełnomocnik Rektora UJ 

ds. standaryzacji i akredytacji w zakresie nauczania języków obcych w Jagiellońskim 

Centrum Językowym i Centrum Językowym Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum współpracuje w niezbędnym zakresie z Pełnomocnikiem Rektora UJ 

ds. kształcenia i współpracy międzynarodowej w Collegium Medicum oraz innymi 

osobami upoważnionymi przez prorektora UJ ds. Collegium Medicum.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 roku. 

          

 

 
 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


